証券コード 2353

2024 年 3 月 13 日

株主各位

大阪市北区小松原町 2 番 4 号

日本駐車場開発株式会社

代表取締役社長  巽 一久

2024 年中間株主優待のご案内内容の一部修正について

2024 年 3 月 8 日に発送いたしました 2024 年中間株主優待のご案内の内容について一部修
正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り修正いた
します。

記

１．修正箇所：株主優待の表紙

修正内容：修正箇所に、下線を付して記載しております。

（誤）

2024 年 1 月期期末

（正）

2024 年中間

２．修正箇所：電子優待ご利用までの手順

修正内容：修正箇所に、下線を付して記載しております。

（誤）

株主番号は「配当金計算書」「配当金領収証」「議決権行使書」に記載されています。

（正）

株主番号は「株主優待（1 月中間期）のご案内」（台紙）の右下に記載されています。

３．修正箇所：那須高原 TOWA ピュアコテージ平日限定宿泊 ご招待券の注意事項

  修正内容：修正箇所に、下線を付して記載しております。

（誤）

・有効期限は 2024 年 4 月 30 日でございます

・1 枚につき 2 名様までご利用いただけます

・3 名以上でのご宿泊の場合、追加 1 名様につき 6,600 円(税込)を頂戴します

（正）

・宿泊利用可能期間は 2024 年 5 月 7 日～2024 年 10 月 31 日でございます。

また毎月 1 日に翌月末までのご予約をお取りすることが可能です

・1 枚につき 3 名様までご利用いただけます

・4 名以上でのご宿泊の場合、追加 1 名様につき 6,600 円(税込)を頂戴します

以上